PORTARIA SEI - CAJ.DIPRE/CAJ.DIRETORIA

Homologação dos Resultados Finais do Processo Seletivo –
Jovem Aprendiz - Edital 001/2020.

PORTARIA Nº 2745/2020

A Diretora-Presidente da Companhia Águas de Joinville, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
relatório apresentado pela Secretaria de Assistência Social – Serviço de Preparação e Formação Profissional
de Joinville, responsável pela operacionalização do Processo Seletivo – Jovem Aprendiz – Edital 001/2020.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados finais para os candidatos devidamente classificados no Processo
Seletivo – Jovem Aprendiz – Edital 001/2020, informando para tal, a classificação, o nome, a nota média, a
pontuação total, a data de nascimento e a idade.

1. O Cargo: Jovem Aprendiz – Assistente Administrativo.

Classificação Nome Nota/Média
Pontuação

Total

Data de

Nascimento
Idade

1 Stefany Gabriele Macedo de Liz 8,54 13 22/02/04 16
2 Maria Eduarda Ferreira 9.00 12 26/02/03 17
3 Eduarda Hoffmann de Souza 9,06 11 16/07/02 18
4 Eliel da Silva Vieira 8,97 11 28/12/02 17
5 Jonathan Girelli 7,72 11 27/07/92 28
6 Aline Oliveira Antunes da Silva 9,48 10 30/05/03 17
7 Eduarda Ferrari Matias 9,15 10 12/05/03 17
8 Lize Ana Zabote 9.00 10 17/03/03 17
9 Eric Gabriel Caetano 8.90 10 18/07/04 16

10 Marco Aurélio Jorge 8,65 10 22/11/02 17
11 Carla Yasmin Furtado Santos 8,52 10 08/02/03 17
12 Carolina Carneiro Schmitz 8,22 10 27/05/03 17
13 Nícolas Alécio Garbossa Guanez Lima 8.10 10 20/04/02 18
14 Kauanny Karolaine Costa dos Santos 7,85 10 09/12/03 16
15 Tiffany Briono Fernandes da Silva 7,74 10 25/07/02 18
16 Kamilly Cristhiny da Silva 7,61 10 28/04/03 17
17 Thaynara Cristina Ribeiro de Farias 7,56 10 28/12/03 16
18 Beatriz Francyne Maia Navarro 9.30 9 07/04/04 16
19 Laura Caroline Hinsching Forlan 8,34 9 17/09/02 18
20 Dagliane Martins de Lima 8,25 9 28/10/03 16
21 Eduardo Alexandre Machado Hermes 8,24 9 17/05/02 18
22 João Vitor Dal Puppo 8,15 9 07/05/03 17
23 Gabriel Ademar Pravitz Wiedermann 7.80 9 06/08/04 16
24 Jean Kevin Stack 7,72 9 09/01/04 16
25 William Pereira do Nascimento 7,72 9 16/12/02 17
26 Jhenifer de Souza 7,14 9 24/07/03 17
27 Luiz Felipe Ganske Maia 9,56 8 27/10/02 17

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1571
Disponibilização: 30/10/2020
Publicação: 30/10/2020

Página 1 de 3SEI/PMJ - 7498637 - Portaria

30/10/2020https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&ac...

28 Bruna Oliveira da Rocha 8,75 8 03/10/01 19

29 Eduarda Gisela Macedo 8,56 8 24/04/04 16

30 Guilherme do Rosário 8.50 8 14/03/04 16

31 Emily Vitória dos Reis Pereira 8,39 8 31/05/03 17

32 Hemily Nayara de Oliveira 8,34 8 05/02/04 16

33 Rúbia Alves Lima 8,27 8 21/05/04 16

34 Israel Prudencio Prates 8,24 8 01/09/02 18

35 Felipe Eduardo Martins 7,73 8 06/11/02 17

36 Camila Souza de Andrade 7,53 8 13/07/02 18

37 Mikhaelle Vitoria de Sousa Lima 7,45 8 05/10/03 17

38 Aionã Rodrigues da Silva 7.30 8 09/03/04 16

39 João Victor Silva de Sousa 7,16 8 06/02/02 18

40 Samuel Lucio Pereira 6,24 8 28/08/03 17

41 Kauã Gabriel Viana 9,11 7 01/04/04 16

42 Jonathan Rodrigues Mariani 7,97 7 06/05/02 18

43 Douglas Cesar Adão 7,93 7 09/05/04 16

44 Leonardo Quadras Vieira 7,93 7 02/04/03 17

45 Larissa Caroline Lischka 7,78 7 05/02/04 16

46 Maiara Cristine Chaves Tavares 7,76 7 22/12/03 16

47 Lucas Rodrigues Maes 7,66 7 14/04/03 17

48 Gabriel Keller 7,65 7 15/08/03 17

49 Emilene Lorena Vieira Segantin Soares 7,63 7 15/04/04 16

50 Felipe Muniz Trizote 7.60 7 29/10/02 17

51 Max Rafael de Meira Rodrigues 7,59 7 17/03/04 16

52 Viviane Florencio 7.20 7 24/10/03 16

53 Gabriel Santos de Sousa 8,95 6 12/05/04 16

54 Adrian Kauling dos Santos 8,55 6 24/05/04 16

55 Yara Caroline Ferreira dos Santos 8,53 6 10/05/04 16

56 Millena Carvalho Evangelista 8,24 6 12/02/03 17

57 Letycia Eduarda Felix da Silva 7,95 6 02/09/03 17

58 Maria Eduarda da Silva Santos 7,94 6 20/06/03 17

59 Jessica dos Santos Viana 7,93 6 08/03/03 17

60 Emilly Paloma Miranda 7,72 6 16/02/03 17

61 Beatris de Jesus de Oliveira 7,41 6 31/10/01 18

62 Nátali Eduarda da Silva Vieira 7,37 6 08/10/03 17

63 Jackeline Paes Vieira 7,34 6 02/02/04 16

64 Sarah Yasmin da Cunha 7,31 6 30/01/04 16

65 Paulo Gabriel Barbosa 7.30 6 12/10/03 17

66 João Vítor de Mello Chaves 6,92 6 26/01/04 16

67 Leonardo Leizviski 6,46 6 04/11/03 16

68 Luiz Gustavo Pedro Pereira 6,24 6 17/02/04 16

69 Giancarlo Lazzarotto 8.20 5 18/06/02 18

70 João Vitor de Almeida 8,03 5 02/07/04 16

71 Camily Rosa Benedito 7,89 5 27/01/02 18

72 Laís Soares Dias Santos 7.80 5 19/04/03 17

73 Gabrielly Carolini Ananias 7,77 5 02/05/03 17

74 André Lucas Ribeiro do Nascimento 7,53 5 06/04/04 16

75 Guilherme Vaz da Silva 6.90 5 17/07/02 18

76 Gabriel Henrique Camargo 6,89 5 28/12/03 16

77 Anahelise Rodrigues Inacio 6.80 5 29/04/03 17

78 Pedro Henrique Vieira da Cruz 6,75 5 19/09/03 17

79 Thaís Márcia Cordeiro Klug 6,68 5 28/09/03 17

80 Quézia Vitória do Nascimento Alves 6.60 5 30/11/03 16

81 Alisson Henrique de Matos 6,47 5 10/07/02 18

82 Heverton Rosa de Souza 5,75 5 04/03/04 16

83 Eduardo Vinícius Zeferino 7.90 4 09/03/04 16

Página 2 de 3SEI/PMJ - 7498637 - Portaria

30/10/2020https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&ac...

84 Alan de Oliveira Alexandre 7,88 4 25/07/04 16

85 Tuane Maia dos Santos 7,88 4 09/09/03 17

86 Sara Vieira Ferreira 7,55 4 16/06/04 16

87 Breno Gomes Figueiredo 7,51 4 26/02/04 16

88 Kerolayne Neci Silva Oliveira 7,48 4 06/04/03 17

89 David Wellington Carnette de Brito Quirino 7,46 4 09/08/03 17

90 Talita Vitória da Silva Santos 7,21 4 04/05/03 17

91 Gabriela dos Santos Nunes 7,18 4 03/05/04 16

92 Rebeca Teixeira de Abreu 6,97 4 12/11/03 16

93 Larissa Pereira 6.90 4 21/10/03 16

94 Amanda Vitoria Mendes Rosenberg 6,86 4 01/01/03 17

95 Gabriel Alex Freisleben dos Santos 6,78 3 05/04/03 17

96 Diego Alexandre Araujo de Jesus 6,78 3 15/03/02 18

97 Weslley Branco Fernandes 6,46 3 28/10/02 17

98 Gustavo Michalski 6,27 3 27/07/04 16

99 Julia Moraes de Oliveira 6,08 3 06/01/03 17

100 Rafael Salvador 5,91 3 15/01/04 16

Candidatos às vagas reservadas às pessoas com deficiência (PcD)

Classificação Nome Nota/Média
Pontuação

Total

Data de

Nascimento
Idade

1 Jonathan Girelli 7,72 11 27/07/92 28

2 Beatris de Jesus de Oliveira 7,41 6 31/10/01 18

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Vagner Ferreira de Oliveira, Secretário (a),

em 30/10/2020, às 13:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,

Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luana Siewert Pretto, Diretor (a) Presidente,
em 30/10/2020, às 14:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,

Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando

o código verificador 7498637 e o código CRC 2BE56D4F.

Rua XV de Novembro, 3950 - Bairro Glória - CEP 89216-202 - Joinville - SC - www.aguasdejoinville.com.br

20.1.006301-0

7498637v3

Página 3 de 3SEI/PMJ - 7498637 - Portaria

30/10/2020https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&ac...